
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 927

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 07:28:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 91/2024

N° do Processo: 147

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/08/2024 16:18:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/09/2024 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/09/2024 11:00:00

Data da Disputa/Horário:09/09/2024 11:00:00

Valor estimado: R$ 37.358,67
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 091/ 2024 - Registro de preços para eventual aquisição de kit de uso individual
contendo colete, chapéu e mochila para os Agentes Comunitários de Saúde.
Resumo:
Pregão Eletrônico nº 091/ 2024 - Registro de preços para eventual aquisição de kit de uso individual
contendo colete, chapéu e mochila para os Agentes Comunitários de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/08/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/927/ppregao-eletronico-n-091-2024-registro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-kit-de-uso-individual-contendo-colete-chapeu-e-mochila-para-os-agentes-comunitarios-de-saudep/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ed1757093e40ba252af4db85561eca8.pdf

